„Pořízení a instalace nového mobiliáře - místa pro tříděný odpad ve Vrchlabí“ 

(dále jen „projekt“ nebo „akce“).  

II. 

Výše dotace 

1) Fond se zavazuje při splnění příslušných podmínek této Smlouvy poskytnout příjemci podpory podporu 

formou dotace ve výši 1 623 011,25 Kč (slovy: jeden milión šest set dvacet tři tisíc jedenáct korun českých 

a dvacet pět haléřů). 

2) Základ pro stanovení podpory odpovídá způsobilým výdajům stanoveným Fondem dle žádosti a jejích 

příloh a činí 1 909 425,00 Kč. 

3) Podpora představuje 85,00 % základu pro stanovení podpory. 

4) Skutečná výše podpory je limitována částkou uvedenou v bodu 1.